Corresp. Expte.- D-00342108.- H.C.D.- 

HOiWRJ\ELE ONCEJO DELIEffAJ1TE DE LAN liS 

POR CUAWTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

ORDENANZA 

Articulo-1°:- Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
$507,45.- (PESOS QUINIENTOS SIETE CON CUARENTA Y CINCO CENTAVOS) a 
favor del agente ROSA ALICIA LAMALFA, legajo N° 8284/6, D.N.I. 10.128.114 en 
concepto de Bonificación por Antigüedad. y S. A. C. correspondiente al año 2005. 

J. 1 —SJ.06—U.EJ.45--A.C.01  

Retrib. que nín al cargol05